
Изключително качество 
и многофункционално 
приложение

SureColor SC-P7500 и SC-P9500



Краят на компромиса

Принтерите SureColor SC-P7500 и SC-P9500 осигуряват  
най-широката цветова палитра за художници и фотографи, 
най-надеждната репродукция за професионални коректури 
и най-бързата производителност за производство 
на големи обеми. Както 24-инчовият SC-P7500, така 
и 44-инчовият SC-P9500 предлагат идентични, водещи 
в класа функции и качество на работа в размер, който 
отговаря на Вашите изисквания.



Нека светът види това, 
което виждате Вие

Пренесли сте визията си от обектива до екрана. Сега нека нашите 
усъвършенствани принтери SureColor SC-P7500 и SC-P9500 я пресъздадат 
с най-доброто качество на изображенията, което се предлага днес. Защото 
перфектната снимка заслужава перфектната разпечатка.

Наситен цвят

Първият по рода си 12-цветен принтер от Epson, придружен 
от новоразработения комплект мастила (UltraChrome Pro12 с 
технология K3), който включва оранжево, зелено и виолетово, 
Ви осигурява изключителна прецизност на цветовете 
благодарение на най-широката цветова палитра на пазара1.

Усъвършенстваните печатащи глави на Epson използват до 
800 дюзи за всеки цвят, за да се получи изключително точно 
поставяне на точките и елиминиране на замъгляването 
и шумовите точки. Уловен е всеки детайл и Вашите 
изображения се отличават с плавни градации и прецизно 
възпроизвеждане на текстурата.

По-наситени черни оттенъци

Нашите иновации осигуряват най-добрата сетивна плътност 
на черното с технология на усилване на черното чрез 
наслагване. Резултатът? Вашата креативна работа е по-
поразителна и драматична от всякога.

Лесна употреба

Новият интуитивен и удобен интерфейс премахва догадките, 
за да можете да се концентрирате върху това, което правите 
най-добре. А сега използвайте нашия инструмент за 
инсталиране на медии на Epson за бърза и безпроблемна 
регистрация на медиите.

4,3-инчовият LCD сензорен екран има набор от опции за 
конфигуриране, включително голям изглед за състояние 
на печат, който улеснява виждането на състоянието на 
заданието за печат от разстояние, както и осветен път 
на хартията, за да се наблюдава напредъкът на печата. 
Разпечатките падат върху нов samtent защитен плат 
с отпечатаната страна на медията с лицето нагоре, така 
че не е необходимо да се тревожите за надраскване.



Творческа свобода, 
последователни резултати

Изключителното изкуство отнема време. Обаче това не 
е необходимо за изключителната репродукция. От еднократни 
шедьоври до работа в големи обеми, можете да разчитате на 
същото превъзходно качество на печат всеки път.

Многофункционални формати

Изключителна разпечатка върпу правилната медия може наистина да възвиши 
изкуството Ви. Печатайте бързо и лесно върху широка гама медии, включително хартия 
за художествен печат, фотохартия, платна и други. SC-P7500 и SC-P9500 предлагат 
ширини на печат от съответно 24 и 44 инча и позволяват истинска творческа свобода. 
Искаме светът да изпита вашия занаят; принтерите SureColor P-Series Ви помагат да 
вдъхнете живот на визията си.

Високоскоростно производство 

Когато печатате в големи обеми, времето е пари. За първи път комбинираме печатаща 
глава μTFP12 с разделителна способност 300 dpi и 12 канала, за да Ви предоставим 
бързина и качество. Насладете се на по-добра производителност и по-малко време 
на престой с SC-P7500 и SC-P9500.

Създаден за дълготрайност 

Благодарение на нововъведенията на Epson, компонентите на принтерите 
са проектирани и създадени да работят заедно, за да осигурят изключително, 
ефикасно и безупречно качество на печат. Редица нови и интелигентни функции 
гарантират дълготрайност с минимална поддръжка. Уникалната технология за 
проверка на дюзите на Epson (NVT) и предпазването от прах гарантират, че няма 
неправилни разпечатки дори за случайни потребители, а технологията PrecisionCore 
гарантира, че няма да има загуба на качество или детайлност. 

Вътрешният буфер за мастило и подрезервоарът на пресата Ви позволява да 
сменяте касетите с мастило веднага след приключване на текущото задание за печат, 
а смяната на черното мастило вече е излишна благодарение на печатащата глава 
с 12 канала. Самоподдръжката от потребителите също е лесна, с ръчно почистване 
на главата и капачката и смяна на подложката за печат без странични полета.





Прецизност, на която 
можете да разчитате
Epson разбира, че прецизността е от значение. Ние 
направихме подобрения спрямо стандарта на отрасъла 
за коректури с най-новите технологии за измерване 
на цветовете, проверка и корекция, така че можете да 
работите с повече ефективност и по-голямо доверие.

Превъзходна прецизност на цветовете

Прецизното възпроизвеждане на цветовете, мастилото с висока плътност 
и прецизното поставяне на точки са от съществено значение за ярката 
завършена разпечатка, която вдъхва живот на изображението. SureColor  
SC-P7500 и SC-P9500 постигат невероятно покритие Pantone® от 99%1, за да се 
даде възможност за по-голяма прецизност при всички коректурни дейности – 
включително и на достоверно възпроизвеждане на корпоративни цветове.



Предсказуеми резултати

Допълнителният Spectroproofer с фотоспектрометър води до по-бързо и по-
прецизно измерване на цветовете, а вграденият контрол на цветопробите 
е автоматизиран, което елиминира нуждата от професионален оператор.

Надежден печат

В среда на висока производителност дори натрупващите се отпадъци имат 
значителен ефект върху разходите и времето. Тези високоефективни принтери 
са разработени за ефективност, за да се сведе до минимум отпадъкът от печат. Със 
самошифроващия се твърд диск (HDD) или устройство Adobe® PostScript® можете да 
извършвате пробен печат без нужда от компютър, да проверявате за качество и да 
потвърдите целия печат директно от принтера – пестите отпадъци от голям тираж, 
който не отговаря на очакванията.
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1 PANTONE® е собственост на Pantone LLC. 99% покритие на палитрата с плътни цветове върху хартия с покритие PANTONE 
FORMULA GUIDE върху полуматова бяла коректурна хартия Epson, отпечатано с драйвер за принтер Epson при 2 400x1 200 т/
инч. и оригинално мастило на Epson. Покритието на PANTONE® може да се различава, когато се печата при други условия.

За допълнителна информация се обърнете към местния офис на Epson или посетете www.epson-europe.com 

Ангажирани с корпоративната и социална отговорност
Epson има ангажимент към разработването на съобразени с околната среда продукти, което 
означава, че устойчивостта се взема предвид от планирането до завършването. Помагаме 
на потребителите да осъзнават екологичните ползи, които произлизат от технологиите, 
независимо дали става дума за промяна на производствените процеси чрез иновативна 
роботика, пестене на енергия благодарение на технологиите ни за печат в офиса, или 
революционализиране на текстилния печат чрез цифрови решения.

Ангажирани сме с всички 17 цели за устойчиво развитие на ООН и целите на кръговата 
икономика. Ние предлагаме устойчиви иновации, защото осъзнаваме, че изборите, които 
правим като организации, личности или общество, ще бъдат от съществено значение за 
споделения ни успех.

Съдържанието на тази публикация не е одобрено от ООН и не отразява възгледите на ООН или на нейните 
служители или държави членки www.un.org/sustainabledevelopment

Модел SureColor SC-P7500 SureColor SC-P9500

Технология
Метод на печатане Печатаща глава PrecisionCore µTFP
Технология за мастило Ultrachrome® Pro 12-цветен набор от мастила с K3 + оранжево, зелено и виолетово
Вместимост на касетата 350 ml или 700 ml

Печатане

Цветове Циан, ярка магента, жълто, фоточерно, матово черно, сиво, светло сиво, светъл циан, ярка светла магента, 
оранжево, зелено, виолетово

Минимален размер на 
капката мастило Технология на Epson за променлив размер на капките мастило с 3,5 pl

Конфигурация на дюзите Черно мастило: 3 200 дюзи (PK, MK, GY, LGY, 800 дюзи за всеки), цветно мастило: 6 400 дюзи  
(C, VM, Y, LC, VLM, OR, GR, V, 800 дюзи за всеки)

Макс. разделителна 
способност на печата 2 400 x 1 200 dpi

Усилване на черното чрез 
наслагване Да

Боравене с 
хартия/медия

Боравене с медиите Ролкова хартия, поддръжка на дебели отрязани медии

Формати на хартия
Ролкова хартия: 254 mm – 620 mm с 2 или 3 инча 

сърцевина 
Нарязани листове: 210 mm – 620 mm

Ролкова хартия: 254 mm – 1 118 mm с 2 или 3 инча 
сърцевина 

Нарязани листове: 210 mm – 1 118 mm

Дебелина на хартията Ролкова хартия: 0,08 mm – 0,5 mm
Нарязани листове: 0,08 mm – 1,5 mm

Диаметър на ролката/тегло Макс. 150 mm/6 kg Макс. 150 mm/10 kg

Размери на печат без 
странични ивици

254 mm (10 инча), 300 mm (11,8 инча),  
329 mm (A3+/A3++), 406 mm (16 инча), 432 mm  

(17 инча/USC), 508 mm (20 инча), 515 mm  
(20,3 инча/B2), 594 mm (A1), 610 mm (24 инча/A1+)

254 mm (10 инча), 300 mm (11,8 инча), 329 mm  
(A3+/A3++), 406 mm (16 инча), 432 mm (17 инча/USC), 

508 mm (20 инча), 515 mm (20,3 инча/B2), 594 mm 
(A1), 610 mm (24 инча/A1+), 728 mm (29 инча/B1), 

841 mm (A0), 914 (36 инча/A0+), 1 030 mm (B0), 
1 118mm (44 инча/B0+)

Общи

Контролен панел 4,3-инчов оптичен сензорен екран с интуитивен интерфейс
Свързване Високоскоростен USB 3.0, 100BASE-TX/1000BASE-T
Памет 2 GB

Размери Печат (Ш/Д/В): 1 401/2 211/1 218 mm
Съхранение (Ш/Д/В): 1 401/667/1 218 mm 

Печат (Ш/Д/В): 1 909/2,211/1 218 mm
Съхранение (Ш/Д/В): 1 909/667/1 218 mm

Тегло 122 kg 154 kg

Разход на 
енергия

Работа Прибл. 110 W
Готовност Прибл. 32 W
Режим на заспиване Прибл. 3,4 W
Изключено захранване 
(в готовност) Прибл. 0,3 W

Опции

Измерване на цветовете SpectroProofer с Xrite® ILS30
Твърд диск 320 GB, самостоятелно криптиране
HW RIP Adobe PostScript® модул с 320 GB самокриптиращ се твърд диск и функция за папка за бърз достъп
Блок с ролка за авт. поемане - Да

АЛСО България ЕООД 
(02) 9602 300 
Office.BG@also.com 
Понеделник - Петък 
9:30 - 18:00 ч.

PolyComp Ltd.
9 Boian Damianov Str.
1784 Sofia
Bulgaria
Tel: +359 2 8144141
Email: main@polycomp.bg
www.polycomp.bg

Epson Europe B.V.
Tel.: +359888020810
www.epson.eu/contact-us

Търговските марки и регистрираните търговски марки са собственост на Seiko Epson Corporation или на съответните им собственици.
Информацията за продукта може да бъде променяна без предизвестие.


